Wspieranie rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie 

opieki, edukacji i wychowania społeczeństwa, a w szczególności dzieci i młodzieży. 

Rozdział III 

Majątek i Dochody Fundacji 

§11. 

Majątek Fundacji stanowić będą: 

1. Fundusz założycielski w kwocie 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) wniesiony 

przez Fundatorów, w tym przez Pawła Rajewskiego w kwocie 2500 (słownie: dwa tysiące 

pięćset złotych. 

2. Prawa i przedmioty majątkowe nabyte przez Fundację, 

3. lnne składniki majątkowe w postaci pieniędzy, nieruchomości i ruchomości, oraz innych 

praw majątkowych nabytych w toku działania Fundacji. 

Z kwoty składającej się na Fundusz Założycielski Fundacji 2500 (słownie: dwa tysiące pięćset 

złotych słownie: dwa tysiące pięćset złotych) przeznacza się na działalność statutową. 

§12. 

Dochody Fundacji pochodzą w szczególności z: 

1. Dochodów z majątku Fundacji, 

2. Darowizn, spadków, zapisów, dotacji, 

3. Subwencji osób prawnych,